
R A A D S B E S L U I T 
1 6 R . 0 0 1 7 6 

16R.00176 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 6.3 

Onderwerp: Zienswijze op ontwerpjaarstukken 2015, 1 s e wijziging program ma beg roting 2016 en 
ontwerpprogrammabegroting 2017 VRU. 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 19 april 2016 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet en de Gemeenschappelijke Regeling VRU; 

b e s l u i t : 

1. In te stemmen met de ontwerpjaarstukken 2015 van de VRU (16.007392). 
2. In stemmen met de 1ste wijziging programmabegroting 2016 van de VRU (16.007394). 
3. In te stemmen met de ontwerpprogrammabegroting 2017 van de VRU (16.007396). 
4. De zienswijze vast te stellen zoals het college deze heeft verwoord in de brief aan de VRU 

(16U.07999). 

! 


